ЛДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ,l{ .af . Lо?- 5 Nse 8

г. Армавир

Об утверпценпи тарифов на 2025 год на платные

образовательные услуги, оказываемые муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреilцепием
детским садом N9 30

В соответствии со статьей 101 Федерапьного закона от 29 декабря 20L2

года Ns273_Фз (об образоваrrии в российской Федерациш> и решением

дрмавирской городской щумы от 28 ноября 2о1з года Ns 530 <<о порядке

принrIтиrI р.*""йй об установлении цен (тарифов) flа усJIуги, предоставJuIемые

муницип€LJIъными предприятиями и учреждениями и работы, выполн,Iемые

мУницип€лJIъЕыМипредприятияМииуIреждени,tми))постаноВляю:
1. У"".рд"ri'тариф", на2025 год на IIJIатные образователъные усJrуги,

окЕlзываемые муниципапъным автономным дошколъным образователъным

уIреждением детским садом хь 30 по желанию гра)кдан в дополнение к

образователъным програIимам и государственным образователъным стандартЕtм

в Краснодарском Щр&о, согласно приложению к настоящему постановлению,

2. Считать утратившими сипу:

постановление администршIии муниципшIъного образования город

дрмавир от 2,7 мая 2016 года lлъ tzBz <об утверждении тарифов на платные

образователъЕыеУслУги'оказыВаемыемУниципапънъfМаВтоЕомным
дошкопьнымобразователъныМ)ЦреждениеМДетскиМсадомNЬ30>;

постановление администрации муниципшIъного образования город

Дрмавrтр от li сентября 2о117 года й 1897 (о внесении изменений в

постаноВление администрации муниципаJIьного образоваrrия_город Армавир от

2'| мая 2016 года J\Ъ1287 коб утверждении тарифов на IIлатные

образоватепьные услуги, оказываемые }rуIrиципаJIъЕым автономным

ДошколъныМобразователънымуIрежДениемдетскиМсаДомNЬ30>;
постановление адплинистрации муничипапъногО ОбРu'О:_Y_л.::_|ОО

Дрмавир от ir *.уй 201s года Ns 1568 (о внесении измеIIении в

постановпение администрации муниципаJIьного образования Iород Армавир от

21 мм 2о|6 года Nь L287 (об утверждении тарифов на платные

образователЬныеУслУги'ок€tзыВаеМыемУниципальнымаВтоноМным
дошколъным образователъным у{реждением о:]::"y :i::yj' О",

з. Отдеlry по связям со средствЕлми массовой информыlии- и

общественностью адмиЕистр ациимуЕиципаJIъного образовани,I город Дрмавир

ООО <Мапшршrо>

2

(Емельянчиков в.А.) обеспечить огryбликовЕIIIие настоящего постановления в

г€вете <<Муниципапьный вестник Армавирa>.

*4. Сектору информационных технологий администрации IvtуниципаJIъного

обрйвания город Дрмавир (степовой к.д.) разместить настоящее

постановление на официа.пьном сайте администрации муниципапъного

образования город Армавир (www.armawir.ru).
5. Контроль за выполнением данного постЕ}новления возложить на

заместитеJIя главы муниципапьного образования город Армавцр Гуреева И.Е.

6. Постановление вступает в 2025 года.

Глава муниципалъного
город Армавир А.Ю. Харченко

Начатlьник управпения образования
админи стр ации муниципалъно го
образования город Армавир

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕЕЪI
постановлением администрыlии
муниципаJIьного образования

город Армавир

от /4.0,1. aoesT,fq Lt

тАриФы
на2025 год на платные образовательные услуги,

оказыВаеМыеМУнициПаJIьнымаВТоноМныМДошколЬныМ
образовательным уIреждением детским садом Nь 30

Nь
гrlп

Наименование услуги Единица
измерения

Цена

4
l 2 3

1 <<Английский для мЕtлышей> рублей за t
занrIтие

56

2. <<Сryдия спортивной гимнастики> рублей за 1

занятие
64

з <<Волшебная паJIитра> рублей за 1

занятие

62

4 кШахматы> рублей за 1

занятие
б0

5 <<Школа лидерa>) рублей за t
занятие

60

6 <<Мы артисты)) рублей за t
занятие

58

Т.В.Мирчук